PAGE

 [image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  01.10.2019 №  617
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального

района от 15.06.2012 № 474

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 15.06.2012 № 474 «О подготовке проектов генеральных планов» (с изменениями от 19.06.2012 № 501, от 06.11.2012  № 1056, от 06.02.2013 № 123, от 15.02.2013  № 151, от  29.01.2014 № 68, от 17.06.2014 № 594, от 15.06.2012 № 669, от 30.01.2017 № 62, от 29.11.2018 № 756, от 27.02.2019 № 99), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского
муниципального района                                                              С.В. Пименов
Касимова И.В.

5-00-37

Приложение к постановлению администрации
                                                                   Советского муниципального района

от  01.10.2019  №  617

«Приложение № 1 к постановлению администрации
Советского муниципального района

от 15.06.2012   № 474
                                      Состав

комиссии по подготовке проектов генеральных планов городских и сельских поселений Советского муниципального района
	Калмыков Федор

Владимирович
	   - первый заместитель главы администрации Советского муниципального района, председатель комиссии;

	Фролова Татьяна Алексеевна
	   - заместитель главы администрации Советского                               муниципального района по экономическим   вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Ирышкова Татьяна

Викторовна
	   - главный специалист отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального         строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района, секретарь  комиссии.

	Члены комиссии:

	Варавкин Николай
Николаевич
	- депутат Муниципального Собрания Советского муниципального района (по согласованию);

	Дьяконова Елена Викторовна
	- глава администрации Советского муниципального образования (по согласованию);

	Дудкин Василий Васильевич
	- глава Розовского муниципального образования (по согласованию);

	Ефанова Наталья

Ивановна
	- глава Любимовского муниципального образования (по согласованию);

	Касимова Ирина Викторовна
Кинжигалиева Дарья Александровна

Краснова Светлана

Викторовна

	- начальник отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района;
- заместитель начальника отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры, главный архитектор администрации Советского муниципального района;
- главный специалист правового отдела администрации Советского муниципального района;

	Лавренова Татьяна Сергеевна

Моргунова Светлана Анатольевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района;

начальник Советского производственного участка Саратовского областного отделения Средне-Волжского филиала АО «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ» (по согласованию);

	Павленко Наталья Ивановна
	- глава администрации Пушкинского  муниципального образования (по согласованию);

	Трушин Александр

Викторович
	- глава Золотостепского муниципального образования (по согласованию);

	Угольников Юрий Яковлевич

Чуйкова Елена Николаевна

	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Советского муниципального района;

- глава Мечетненского муниципального образования (по согласованию);

	Щекутеева Светлана Юрьевна
	- консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района.».

Верно:
Руководитель аппарата                                                           И.Е. Григорьева